



Powiat Wrocławski

Wrocław, dnia 15 lipca 2014r.

Znak sprawy: SP.ZP.272.84.2014

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający - Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, informuje, że w dniu 14.07.2014r. wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowę odcinka drogi powiatowej nr 1967D (ul. Wrocławska) w miejscowości Jordanów Śląski, w systemie zaprojektuj i wybuduj”.

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1

Prosimy o udostępnienie dwóch decyzji lokalizacji zjazdu: na działkę 131/1 i 117/5.

Odpowiedź:

Decyzja udostępniona będzie w osobnym pliku pod nazwą „Decyzja na zjazd na dz. nr 131/1 oraz na dz. nr 117/5”.

Pytanie 2

Czy w związku z koniecznością wykonania azylu dla pieszych Zamawiający dopuszcza szerokość jezdni większą niż 6m?

Odpowiedź:

W obrębie azylu szerokość jezdni należy dostosować do warunków technicznych umożliwiających prawidłowe zaprojektowanie azylu. Na pozostałym odcinku jezdni o szerokości 6 m.

Pytanie 3

Prosimy o precyzyjne określenie początku zadania, czy obejmuje ono skrzyżowanie z ul. Szkolną, czy tak jak przedstawiono to na „przykładzie zagospodarowania terenu” początek zadania to zjazd na działkę 117/5?

Odpowiedź:

Tak jak przedstawiono na przykładzie zagospodarowania terenu.

Pytanie 4

Czy zamieszczony przez Zamawiającego plik pdf o nazwie "Przykład zagospodarowania terenu.pdf" stanowi wiążący dokument – część opisu przedmiotu zamówienia SIWZ?

Odpowiedź:

Na stronie nr 2 przedmiotowego PFU jest zapis:



ul. Tadeusza Kościuszki 131
50-440 Wrocław
tel. + 48 / 71/ 72 21 700, fax + 48 / 71/ 72 21 706
e-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl



„UWAGA! Plan zagospodarowania terenu jest orientacyjnym planem, który nie może stanowić podstawy w wycenie przedmiotu zamówienia. Zaproponowana lokalizacja poszczególnych elementów składowych na planie zagospodarowania jest tylko przykładową propozycją rozwiązania projektowego.”

Pytanie 5

Czy Zamawiający dysponuje zgodą na wycinkę drzew i krzewów wskazanych w punkcie V. 3. 7. r) SIWZ?

Odpowiedź:

Na odcinku objętym opracowaniem opartym na przykładowym planie zagospodarowania terenu nie ma drzew do wycinki. W związku z tym iż zadanie jest systemie zaprojektuj i wybuduj, Zamawiający daje swobodę Wykonawcy w rozwiązaniach projektowych, punkt V.3.18 SIWZ - Wycinka drzew i krzewów kolidujących z inwestycją - (jeśli wymagane).

Pytanie 6

Czy wszystkie istniejące drzewa i krzewy na terenie przedmiotowej inwestycji należy uznać za kolidujące z inwestycją, czy też w przypadku możliwości zachowania normatywnych szerokości ciągów pieszych można pozostawić istniejącą zielen?

Odpowiedź:

Można pozostawić istniejącą zielen.

Pytanie 7

Czy na odcinku ul. Wrocławskiej od ul. Pocztovej do południowej granicy inwestycji ma być utrzymany zakaz wjazdu pojazdów do DMC powyżej 12 t z wyłączeniem maszyn rolniczych?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dysponuje badaniami istniejącej konstrukcji ulicy Wrocławskiej na odcinku przedmiotowej inwestycji?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 9

Istniejąca geometria oraz granice działek nie pozwalają na przyjęcie parametrów skrzyżowania z drogą gminną (sięgacz ul. Wrocławskiej) działka nr 129 podanymi w SIWZ pkt. V.7.j) – promień łuku 12m. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę tego parametru w przypadku braku terenu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę promienia łuku, gdy po zawężeniu wlotu skrzyżowania drogi gminnej wystąpi problem z własnością działki.

WICESTAROSTA
Waldemar Szczykutowicz